
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ MỸ HÀO 
 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Mỹ Hào, ngày      tháng 10 năm 2024  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn thẩm định kết quả thực hiện các tiêu chí  

Khu dân cư NTM kiểu mẫu tại các xã năm 2024 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ MỸ HÀO 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Quyết định số 1255/QĐ-UBND ngày 31/5/2021 của UBND tỉnh 

ban hành Bộ tiêu chí khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu giai đoạn 2021-2025 

trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; 

 Căn cứ Nghị quyết số 09-NQ/TU ngày 15/6/2021 của Tỉnh ủy Hưng Yên 

về Chương trình thực hiện cơ cấu lại ngành nông nghiệp gắn với xây dựng nông 

thôn mới nâng cao, nông thôn mới kiểu mẫu tỉnh Hưng Yên giai đoạn 2021-

2025, định hướng đến năm 2030;  

 Căn cứ Hướng dẫn số 122/HD-SNN ngày 24/6/2021 của Sở Nông nghiệp 

và Phát triển nông thôn về trình tự, thủ tục, hồ sơ, xét công nhận và công bố 

Khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh 

Hưng Yên; 

Căn cứ Kế hoạch số 118/KH-UBND ngày 09/4/2024 của UBND thị xã Mỹ 

Hào về việc thực hiện Chương trình MTQG xây dựng NTM kiểu mẫu, khu dân 

cư nông thôn mới kiểu mẫu trên địa bàn thị xã Mỹ Hào năm 2024;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế thị xã Mỹ Hào tại Tờ trình số 

119/TTr-KT ngày 02/10/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Đoàn Thẩm định kết quả thực hiện các tiêu chí Khu 

dân cư nông thôn mới kiểu mẫu tại các xã năm 2024, cụ thể như sau: 

1. Trưởng đoàn: Ông Bùi Khánh Vĩnh, Phó Chủ tịch UBND - Phó 

Trưởng ban Thường trực Ban Chỉ đạo Chương trình MTQG xây dựng NTM 

thị xã. 

2. Phó Trưởng đoàn: Ông Nguyễn Phú Cường, Trưởng phòng Kinh tế - 

Phó Trưởng Ban Chỉ đạo Chương trình MTQG xây dựng NTM thị xã. 

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=05/2019/Q%C4%90-UBND&match=True&area=2&lan=1&bday=18/3/2019&eday=18/3/2019


2 

 

 

 3. Các Ủy viên: 

- Đại diện Công an thị xã; 

- Đại diện Ban Chỉ huy Quân sự thị xã; 

 - Đại diện phòng Quản lý đô thị thị xã; 

 - Đại diện phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã; 

- Đại diện phòng Nội vụ thị xã; 

 - Đại diện phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thị xã; 

- Đại diện phòng Văn hóa và Thông tin thị xã; 

- Đại diện Văn phòng HĐND và UBND thị xã; 

- Ông Nguyễn Công Tâm, Phó Trưởng phòng Kinh tế thị xã; 

- Bà Đào Thị Thủy, Chuyên viên Phòng Kinh tế thị xã - Thư ký. 

* Mời tham gia Ủy viên: 

Đại diện Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã. 

Điều 2. Đoàn Thẩm định có nhiệm vụ xây dựng Kế hoạch thẩm định cụ 

thể đối với các xã; Tổng hợp, báo cáo UBND thị xã kết quả thẩm định để trình 

Chủ tịch UBND thị xã ra quyết định công nhận thôn đạt chuẩn khu dân cư nông 

thôn mới kiểu mẫu theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Thủ trưởng các 

phòng, ban, ngành liên quan của thị xã, Chủ tịch UBND các xã và các ông (bà) 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch 

  UBND thị xã; 

- Các thành viên BCĐ XD NTM thị xã;  

- Lưu: VT, KT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Quang Hiến 

  

  

 

 


		2024-10-02T18:09:40+0700


		2024-10-03T07:05:56+0700


		2024-10-03T09:30:47+0700
	Lê Quang Hiến


		2024-10-03T09:41:17+0700


		2024-10-03T09:41:17+0700


		2024-10-03T09:41:17+0700




